
 
お客様各位 
  
  

 
株式会社 瑞光メディカル 

販売管理部 
TEL : 072-653-8877 

FAX : 072-653-8876 
 
 

｢ズイコウパッド™｣箱サイズ変更のご案内 
 

 
拝啓 
皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 
この度、｢ズイコウパッド™｣の箱サイズが変更となりましたので、お知らせ申し上げます。

環境への配慮、ゴミの低減を目指すため、箱の中の緩衝材なくし、高さを２cm スリムに

いたしました。なお、中身についての変更はございません。 
 
もしご不明な点などございましたら、弊社までご連絡いただければと存じます。 

今後とも宜しくお引き立て賜りますよう、どうぞお願い申し上げます。 
 敬具 

 
 
 


